
Smlouva č. 3/2018-2316
smlouva o poskytování služeb

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Milan Virt

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
IDDS:
Sídlo objednatele: Posádkové velitelství Praha. Čínská 26/22,160 00 Praha 6
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Ivo Micka, tel.:

mob.: e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Posádkové velitelství Praha
Čínská 26/22
160 00 Praha 6

(dále jen „Objednatel")
a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: Tetín 1,266 01 Beroun
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem jedná: Petr Janko - jednatel
Bankovní spojení: CSOB
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jana Vintrlíková

mobil:
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely s použitím § 1746 a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) za účelem materiálního zabezpečení akce k 100. výročí
oslav vzniku samostatného státu, tuto smlouvu (dále jen „smlouva").

1



Předmětem smlouvy je:

I.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

zavazek poskytovatele dodat, smontovat a demontovat Mobilní oplocení vysoké Mobilní 
oploceni nízké (zabraný). Mobilní branky. Mobilní chodník 
Objednatel požaduje následující specifikace pro jednotlivé položky:

a) Mobilní oploceni vysoké - výška min, 200 cm, max. 300 cm, délka oplocení 2000 m 
u otvem v patce jednobarevné provedení v nevýrazné barvě, montáž a demontáž 
Vr: °™ -Lc,ensk? ** to**** l*«l fotbalovému stadionu AC Sparta PrahaT 
LetSrpS' ilníh° °PÍ0Cení mUS‘ ^ ^jeny umisfénf na

b) ílí"’ °plofni nlpé (zábrany) - výška min. 100 cm, délka oplocení 320 m 
ukotveni v patce, jednobarevné provedení v nevýrazné barvě, montáž a demontáž 
V Plostoru Leíenska pláň (prostor proti fotbalovému stadionu AC Sparta Praha),

c) Mobilní branka - maximální rozměry branky: 100 x 200 cm, počet kusů čtyři 
ukotveni v patce jednobarevné provedení v nevýrazné barvě, montáž a demontáž 
\ prostotu Letenská pláň (prostor proti fotbalovému stadionu AC Sparta Praha),

d) Mobilní chodník - šířka chodníku 5 m, prostor pro pokrytí 6400 m2, nosnost 
chodníku s možnosti vjezdu (průjezdu) vozidla do 5 t, protiskluzový povrch 
jednobarevná provedeni v nevýrazné barvě, montáž a demontáž v prostoru Letenská 
pian (piostor proti fotbalovému stadionu AC Sparta Praha)

2pStkd°oho"ce„udní posky,nuté služby převzfta za íádní poskytnu,ou sl-bu

II.
Cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
picdpisu, dohodly na cene za rádně poskytnuté služby, které jsou předmětem této 
smlouvy, ve výši 1 390 967,60 Kč vč. DPH.

Cena uvedená v teto smlouvě je cena nejvýše přípustná a je neměnná po celou dobu 
účinnosti teto smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s poskytnutím a předáním služby, (tj. náklady na dopravení na místo, montáž, ostraha, 
udizba, demontáž, odvoz, uvedení místa do původního stavu atd.).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle §109 zákona ě. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždv postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

III.
Čas a místo plnění

Místem plnění Letenská pláň - prostor proti fotbalovému stadionu AC Sparta Praha.

Poskytovatel je povinen zahájit montáž a demontáž jednotlivého zařízení definovaného 
v čl. I:

0



J.

4.
5.

a)
Mobilní oplocení vysoké - zahájení montáže dne 22. 10. 2018 v 9.00 hod nkoníení 
montáže dne 22. 10. 2018 do 18.00 hod. Zahájení demontáže dne 29. 10. 2018 od
8.00 hod.

b) Mobilní oplocení nízké (zábrany) - zahájení montáže dne 23. 10. 2018 v 9.00 hod 
ukončení montáže dne 23. 10. 2018 do 12.00 hod. Zahájení demontáže dne 29. 10.
2018 od 8.00 hod.

c) Mobilní branka - zahájení montáže dne 22. 10. 2018 v 9.00 hod., ukončeni montáže 
dne 22. 10. 2018 do 18.00 hod. Zahájení demontáže dne 29. 10. 2018 od 8.00 hod.

d) Mobilní chodník - zahájení montáže chodníku ve VIP zóně (v rozsahu 864m ) dne 
22. 10. 2018 v 9.00 hod., ukončení montáže dne 23. 10. 2018 do 18.00 hod. Zahájeni 
montáže chodníku kolem vystavené vojenské techniky (v rozsahu 5536 m“) dne 25. 
10. 2018 od 19.00 hod, ukončení montáže dne 26. 10. 2018 v 7.00 hod. Chodníky 
budou umístěny dle instrukcí kontaktních osob (dle čl. IIÍ, odst. 5 Smlouvy). Zahájení 
demontáže celého Mobilního chodníku dne 28. 10. 2018 od 19.00 hod.

Poskytovatel je povinen po demontáži zařízení (viz. čl. I) uvést místo do původního 
stavu.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout jednotlivé termíny.
Prohlídka místa plnění proběhne před dodáním služby, po vzájemné telefonické dohodě, 
minimálně den předem. Kontaktní osoba: pplk.. Tomáš Prokeš, tel.: +420 724 605 104, 
prap. Michal Červený tel.: +420 973 214 603, mjr. Zbyněk Volný tel.: +420 973 214 618.

IV.
Předání a převzetí služby

1. Povinnost poskytovatele poskytnou službu dle čl. I. odst. 1. smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky předmětu služby, u kterého je požadována předmětná 
služba pověřenou osobou či jím pověřeným zástupcem (dále jen „příjemce ) a 
poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Předmět služby bude dodán po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
konkrétní hodiny předání předmětu služby. Termín a hodinu předání a převzetí služby 
projedná poskytovatel s pověřeným zástupcem objednatele.

3. Přejímkou se rozumí předání zařízení zhotoveného dle specifikace objednatele a jeho 
převzetí pověřenou osobou objednatele. Zjistí - li pověřená osoba, že služba není 
provedena řádně a trpí vadami, odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší pověřená osoba či jí pověřený zástupce a poskytovatel zápis.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu služeb jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb

3



2.

3.

4.

5.

6.

Objednavatelem bez vad, resp. Po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve Ihůtě do
15 dnu ode dne protokolárního předání Služeb objednateli. 'P ‘ J 1

Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve ČI. II této smlouvy.

f aktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem Faktura dále m„«f 
“ r ÍIS 0SmlTl a Zaká*y. Pokud faktura nebude oLt“eZ 

fe Oh T tUfaJe analezitosti nebo budoudi tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně 
je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve Ihůtě splatnosti vrátit 

odstraněn, nedostatku, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny Poskytovatel 
j povinen zasjat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve Ihůtě715 (patnácti) 

alendarmeh dnu ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli Pro vyloučení
Mtí ZtaostfTld “ °bjedna,d nera' ltakovéra P«P»d« Povinen uhradit fakturu ve 
í platnosti uvedene na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká 

souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
sp nena okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch
-"Z--"0 ^ P0sk^atól ve smyslu předchZ vé

ucet Posk>tova,ele uvedený v“"f Smi™vi

IvedZy'ftétoZnZ' V KČ (kWUnáCh 3 ^ Cen0vé Ůdaje b«d™

1.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je povinen při poskytování služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecne zavazné právní předpisy a technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele resp. pověřených osob.

Poskytovatel je povinen uvést v příloze nabídky Elektronického tržiště (Tendermarket) 
projekt na montáž zařízení.

Poskytovatel je povinen, po provedení montáže zařízení definovaného v ČI. I, zabezpečit 
veškeré revizní zprávy (kopií předá zadavateli po dokončení stavby - montáže).

Poskytovatel je povinen sjednané služby (viz čl. I) ve sjednaný termín dodat, smontovat a 
dále dle sjednaného termínu demontovat, odvézt a uvést místo do původního stavu. 
Veškeré jmenované práce budou zahrnuty v ceně sjednané v této smlouvě. Výsledná
(smluvní) cena musí odpovídat ceně „vysoutěžené4- v Elektronickém tržišti 
(Tendermarket),

4



VII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení s poskytováním služby sjednané v této smlouvě se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 7 % z ceny této služby (viz cl. II). 
Výše smluvní pokuty je odvozena ze společenského významu zajišťované akce.

V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je poskytovatel oprávněn po objednateli 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úrok 
z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a 
rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VIII.
Zvláštní ujednání

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele a 
další osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy, odpovědnost za plnění této 
povinnosti nese poskytovatel.

Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Poskytovatel se zavazuje plně nahradit veškeré škody, které objednateli způsobí při 
plnění povinností dle této smlouvy.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví.

Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových 
stránkách Ministerstva obrany.

5



6.

7.

8.

Poskytovatel je povinen doložit platné pojistné smlouvy na pojišténí odpovédnosti za
firSízT„rpvMo^rbovéci tře,í

řízení. Předloženi teto pojistné smlouvy je podmínkou účasti ve výběrovém

maietÍu teLlTnebe °dp0vědnosí za PříPadné poškození či ztrátu pronajatého
majetku, dále objednatel nenese odpovědnost za zdravotní a jakoukoliv dalšíúimu
působenou v souvislosti s pronajímanou službou. Na materiálu dle čl 1 této smlouvy

nesnn byt umístěna žádná reklama. smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelné doručit druhé smluvní straní na Adresu pm domTvW

orrapondenoe uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana
ktere je písemnost adresovaná, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří považuje
Poku7r!e Zan! ! CenI f nUPlynU“ tfe,íh° dne **W u.oženf'„Pa poS

lokud je na doručeni druhé smluvní straně vázán poěátek běhu lhťitv
znůsobTm Stmna' k-e f píSemn0St adresována, její přijetí odmítne nebo jiným
pusobem zman, poema takova lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího ode dne

uloženi písemnosti na poste, loto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran
po doručeni písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. Sb
předpNů° ^ °neCh 3 autorizované ko™erzi dokumentů, ve znění pozdějších

IX.
Zánik závazků

Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst 1
OZ se rozumí též: '
a) prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením služby ve sjednané době dle

cl. III. odst. 6. smlouvy,

b) porušení povinnosti Poskytovatele stanovené v čl. VI. odst. 1., čl. VIII. odst. 2. a
odst. 6. a 7. smlouvy.

Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udání důvodu ve
hutě dvou měsíců ke konci kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

X.
Závěrečná ustanovení

Pravm vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty, které nejsou ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy
vztahujícími se k předmětu smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v elektronické podobě, každý o 7 stranách.
Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

6



3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy 
se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Praze dne:

Za objednatele:

V Teti ně dne.....

Za poskytovatele:

plk. gšt. íng. Milan Virt 
velitel

Jana Vintrlíková 
na základě plné moci

7



Příloha č. 1


